



Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss



Descargar



Leer En Linea

[Click here](#) if your download doesn't start automatically

Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss

Sandra Roberts

Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss Sandra Roberts

Till sjöss kan du inte bara ringa efter ambulans och vänta på hjälp, du måste agera snabbt eftersom det kan dröja timmar-eller till och med dagar-innan hjälpen når dig. Första hjälpen ombord kan rädda liv och har en given plats ombord. Boken vänder sig till första hjälpen-nybörjare och är tänkt att användas när olyckan eller sjukdomen inträffar. Alla kapitel är enkla att överblicka. Språket är kortfattat och enkelt, och i utvalda situationer visar fotografier precis hur du skall göra. Kan du bara läsa, kan du också hjälpa den drabbade. Med bokens handfasta råd får du kontroll över situationen, kan stabilisera den skadades tillstånd och ge lämplig hjälp ute till sjöss. Första hjälpen ombord-snabba råd vid olyckor och sjukdomar till sjöss är en oundgänglig guide för alla båtfarare.

 [Descargar Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor o ...pdf](#)

 [Leer en línea Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor ...pdf](#)

**Descargar y leer en línea Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss
Sandra Roberts**

127 pages

Download and Read Online Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss Sandra Roberts #1AZQVIM94YF

Leer Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts para ebook en línea
Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts Descarga gratuita de PDF, libros de audio, libros para leer, buenos libros para leer, libros baratos, libros buenos, libros en línea, libros en línea, reseñas de libros epub, leer libros en línea, libros para leer en línea, biblioteca en línea, greatbooks para leer, PDF Mejores libros para leer, libros superiores para leer libros Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts para leer en línea.
Online Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts ebook PDF descargar
Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts Doc
Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts Mobipocket
Första hjälpen ombord : snabba råd vi olyckor och sjukdomar till sjöss by Sandra Roberts EPub
1AZQVIM94YF1AZQVIM94YF1AZQVIM94YF